

## SOUPIS PRACÍ

DIS

25.09.2024

## Čelákovice - "Náhrada mlatové cesty zámkovou dlažbou v areálu městského stadionu"

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem vč.DPH</b>						<b>1 393 855,53</b>
<b>Náklady KOMUNIKACE celkem bez DPH</b>						<b>1 151 946,72</b>
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 117 021,19</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>166 376,25</b>
1	919735112	řezání asf.povrchů do 10cm	m	6,00	95,00	570,00
2	113107182	odstr.asf.krytu do 10cm strojně	m2	500,00	71,80	35 900,00
3	113107142	odstr.asf.krytu do 10cm ručně	m2	30,00	227,00	6 810,00
4	113107152	bourání ŠD podkladu strojně	m2	530,00	37,90	20 087,00
5	122252203	odkopávky h.I	m3	53,00	181,00	9 593,00
6	132212132	výkop rýh ručně h.3 (125x03x,0,2)	m3	7,50	1 640,00	12 300,00
7	139001101	přípl.za ztížené vykopávky	m3	15,13	450,00	6 806,25
8	162751117	odvoz zeminy na skládku do 10km	m3	60,50	312,00	18 876,00
9	162751119	přípl.zkd 1km	m3	605,00	23,70	14 338,50
10	171201221	skládkovné	m3	78,65	350,00	27 527,50
11	181951112	úprava pláně s hutněním	m2	530,00	25,60	13 568,00
	<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>625 771,20</b>
12	567122112	Podklad z KZC I tl 120 mm	m2	530,00	367,00	194 510,00
13	564831111R	podklad ŠD tl.cca 10cm	m2	530,00	99,00	52 470,00
14	596212213	pokládka ZD8 do lože ŠD4/8	m2	530,00	350,00	185 500,00
16	592173031	ZD 8 vlnka šedá	m2	540,60	352,00	190 291,20
17	R51	Dopr.opatření (DIO), přechodné dopravní značení	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
18	R52	Náklady na ověření polohy podz.sítí	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
	<b>8</b>	<b>Odvodnění</b>				<b>9 230,00</b>
19	899133211	výšková úprava mříže UV	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
20	899132121	výšk.úprava poklopu šachty	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
21	899132212	Výšková úprava krycího hrnce	ks	1,00	1 230,00	1 230,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní</b>				<b>79 991,00</b>
22	916131213	pokládka bet obrub.do bet.lože s opěrou	m	86,00	349,00	30 014,00
23	992173037	chodníková obruba 8x25x100	ks	31,00	110,00	3 410,00
24	992173038	silniční obruba přejezdná	ks	57,00	135,00	7 695,00
25	916231213	pokládka bet obrub sadových do bet.lože s opěrou	m	39,00	298,00	11 622,00
26	992173039	sadová obruba 5x20x50	ks	40,00	50,00	2 000,00
27	916991121	lože pod obruby...	m3	2,50	4 100,00	10 250,00
28	R91	asf.zálivka s prořezem	m	5,00	105,00	15 000,00
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě a dopravy</b>				<b>194 321,32</b>
29	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	275,60	50,00	13 780,00
30	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	5 236,40	11,30	59 171,32
31	997221655	Poplatek za skládku zemina a kamení	t	159,00	360,00	57 240,00
32	997221815	Poplatek za uložení asf odpadu na skládce (skládkovné)	t	116,60	550,00	64 130,00
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>41 331,42</b>
33	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	514,07	80,40	41 331,42
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>34 925,53</b>
34		PD	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
35		Zaměření skut.stavu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
36	030001000	Zařízení staveniště	...	2,50%	1 117 021,19	27 925,53